
UCHWAŁA NR LVI/85/09UCHWAŁA NR LVI/85/09UCHWAŁA NR LVI/85/09UCHWAŁA NR LVI/85/09    
RADY MIASTA SKIERNIEWICERADY MIASTA SKIERNIEWICERADY MIASTA SKIERNIEWICERADY MIASTA SKIERNIEWICE    

z dnia 4 sierpnia 2009 rokuz dnia 4 sierpnia 2009 rokuz dnia 4 sierpnia 2009 rokuz dnia 4 sierpnia 2009 roku    
 
    
w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa 
Usług Renowacyjno Usług Renowacyjno Usług Renowacyjno Usług Renowacyjno –––– Konserwatorskich i Pogrzebowych „ARS” Spółka z o.o. w  Konserwatorskich i Pogrzebowych „ARS” Spółka z o.o. w  Konserwatorskich i Pogrzebowych „ARS” Spółka z o.o. w  Konserwatorskich i Pogrzebowych „ARS” Spółka z o.o. w 
Skierniewicach Skierniewicach Skierniewicach Skierniewicach w drodze wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) i objęcia nowych w drodze wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) i objęcia nowych w drodze wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) i objęcia nowych w drodze wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) i objęcia nowych 
udziałów.udziałów.udziałów.udziałów.    
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.: Dz. U. z 2002 roku Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 
2003 roku Nr 80, poz. 717,                 Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 roku Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 roku            Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, 
Dz. U. z 2006 roku nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337,          Dz. U. z 2007 roku Nr 48 
poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, Dz. U. z 2008 roku Nr 180 poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 roku Nr 52 poz. 420) Rada Miasta uchwala,                       
co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Usług 
Renowacyjno – Konserwatorskich i Pogrzebowych „ARS” Spółka z o.o. w Skierniewicach o 
18 udziałów              (po 1.000 zł każdy). 

§ 2. 
Wszystkie udziały, o których mowa w § 1 zostaną objęte przez Gminę Miasto Skierniewice 
poprzez pokrycie wkładem niepieniężnym w postaci samochodu osobowego marki 
Volkswagen Passat, rok produkcji 2000 o wartości 18.000,00 zł. 

§ 3. 
Wyraża się zgodę na objęcie przez Miasto Skierniewice nowo utworzonych udziałów                              
w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Usług Renowacyjno – 
Konserwatorskich i Pogrzebowych „ARS” Spółka z o.o., w zamian za wniesiony wkład 
niepieniężny (aport), o którym mowa w § 2 ust.1. 



§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        PRZEWODNICZĄCY  RADY 
          
         Mariusz Dziuda 
 
 


